

HANSEN & DALL ApS

Gl. Skolevej 15
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2019

Ole Bisgård Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSEN & DALL ApS
Gl. Skolevej 15
6600 Vejen

Telefonnummer: 20166020

CVR-nr: 31871603
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Saxo Privatbank
Søndergade 16
6650 Brørup
DK Danmark

Revisor Registreret revisor Bjarne Degerth
Vejlevej 159, 1
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 92943453
P-enhed: 1014975981

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		4.339.355	4.025.351
Personaleomkostninger	1	-3.291.231	-3.037.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.625	-10.625
Resultat af ordinær primær drift		1.041.499	976.737
Andre finansielle indtægter		216.971	228.639
Øvrige finansielle omkostninger		-28.010	-28.610
Ordinært resultat før skat		1.230.460	1.349.167
Skat af årets resultat	2	-272.558	-263.604
Årets resultat		957.902	1.085.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		957.902	785.563
I alt		957.902	1.085.563

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		4.816	11.440
Materielle anlægsaktiver i alt		4.816	11.440
Anlægsaktiver i alt		4.816	11.440
Råvarer og hjælpematerialer		571.656	660.121
Varebeholdninger i alt		571.656	660.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473.523	2.091.415
Igangværende arbejder for fremmed regning		332.903	9.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.367.135
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.201.813	1.617.869
Tilgodehavende skat		7.238	8.558
Andre tilgodehavender		128.042	62.088
Tilgodehavender i alt		5.143.519	6.156.520
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.500	
Likvide beholdninger		1.266.058	1.310.668
Omsætningsaktiver i alt		6.991.733	8.127.309
Aktiver i alt		6.996.549	8.138.749

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.601.768	6.093.865
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		4.726.768	6.518.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.473.707	804.800
Skyldig selskabsskat		415.280	284.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380.794	530.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.269.781	1.619.884
Gældsforpligtelser i alt		2.269.781	1.619.884
Passiver i alt		6.996.549	8.138.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	3.123.900	2.787.759
Pensionsbidrag	60.059	158.045
Andre omkostninger til social sikring	107.272	95.185
	3.291.231	3.037.989

I indkomståret 6 ansatte

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-271.238	-262.240
Ændring af udskudt skat	-1.320	-1.364
Regulering vedrørende tidligere år	-272.558	-263.604

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive smede og VVS virksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På baggrund af ordretilgangen og de forventninger, vurderer selskabets ledelse, at selskabets overskud forventes positiv ved udgang af 2019, Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at regnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab efter § 110 idet selskabets overholder betingelserne herfor

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et resultat på DKK 957.902. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.726.768.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt og forventer en yderligere forbedring i årets resultat for det kommende år. Ledelsen finder det særligt tilfredsstillende, at den grundlæggende drift i selskabet er positiv.

Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at regnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskabets indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operative leasingkontrakter, der er indregnet som almindelige udgifter løbende i året.

Selskabet har indgået lagerleje med opsigelsesfrist på 6 måneder, til en årlig leje på kr. 100.000

Der er for selskabets indgået kautionsforpligtelse pålydende tkr. 874, forpligtelsen indeholder kaution overfor banken, samt kaution i forbindelse med selskabet arbejde.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	6

Der har i året været gennemsnitlig 6 ansatte